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 PRESS INFORMATION    
 210S 
    

Micronic redovisar första kvartalet 2007  

 
Täby, 20 april 2007 - Micronic Laser Systems AB (Noterade på Stockholmsbörsen, nordiska listan, 
Mid Cap, Information technology: MICR) avger idag koncernens delårsrapport för perioden   
1 januari – 31 mars 2007. 
 
 

 Orderingången uppgick under första kvartalet till 58 (348) MSEK. 
 
 Nettoomsättningen uppgick under första kvartalet till 40 (377) MSEK.  

  
 Rörelseresultatet för första kvartalet uppgick till -108 (96) MSEK. 

 
 Rörelseresultatet justerat för aktivering och avskrivningar på utveckling uppgick    

till -86 (119) MSEK för första kvartalet. 
 

 Resultatet efter skatt uppgick för första kvartalet till -78 (68) MSEK, motsvarande   
-1,98 (1,73) SEK per aktie.  

 
 Orderstocken var vid kvartalets utgång 224 (828) MSEK och omfattar system   

med beräknad leverans under 2007. Vid utgången av 2006 uppgick orderstocken   
till 200 MSEK. 

 
 
”Nettoomsättningen under första kvartalet blev klart begränsad och är utan systemleveranser,   
vilket leder till en negativ bruttomarginal. Bolaget befinner sig i en mycket svag konjunktur för 
utrustning till våra huvudmarknader, vilket också återspeglas i periodens låga orderingång. Vi ser 
dock att effekterna av den nedskärning som gjordes under slutet av 2006 och början av 2007 nu 
börjar ge effekt på kostnadssidan. Utgifterna för forskning och utveckling minskade jämfört med 
fjärde kvartalet 2006 med 20 procent och de produktionsrelaterade kostnaderna reducerades   
markant,” säger Sven Löfquist, VD och koncernchef för Micronic Laser Systems AB. 
 
”Synen att 2007 blir ett mellanår för Micronic med lägre omsättning än 2006 kvarstår. Vi förväntar 
oss inte någon substantiell förändring i bildskärmsmarknaden under första halvåret, vilket dock inte 
utesluter en viss orderingång. Halvledarindustrin uppvisar nu den avmattning som förväntats och 
som bedöms återhämtas under andra halvåret 2007. Vi lanserar också en utökad produktportfölj för 
våra Sigma-system i linje med de justeringar av försäljningsstrategin som genomförts under andra 
halvåret av 2006,” fortsätter Sven Löfquist. 
 
 
 
 
 
 
Kontaktpersoner hos Micronic:   
Sven Löfquist Carl-Johan Blomberg 
VD  CFO 
08 - 638 52 00 08 - 638 52 00 
sven.lofquist@micronic.se carl-johan.blomberg@micronic.se  
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Händelser under första kvartalet      

 Micronic erhöll order på en laserritare FPS5100 för tillämpningar inom avancerad 
elektronisk kapsling.   

 
 Årsstämma hölls den 29 mars. Vid stämman omvaldes styrelseledamöterna Jörgen 

Centerman, Sven Löfquist, Göran Malm, Lars Nyberg, Lena Treschow Torell samt    
Christer Zetterberg och nyvaldes Sigrun Hjelmquist samt Magnus Lindquist.   
Årsstämman antog ett personaloptionsprogram för Micronic 2007/2012. Inom ramen   
för personaloptionsprogrammet ska kunna utges personaloptioner (köpoptioner) med   
rätt att förvärva högst 1 155 000 aktier i bolaget.  

 
 
Marknad och Micronics produkter 
Halvledare 
Försäljningen av halvledarchip ökade med 9 procent under 2006 jämfört med året innan, och för 
innevarande år väntas en mindre ökning om några få procent till följd av en inledande överkapacitet   
i marknaden. Hög produktionsbeläggning stärkte investeringarna i utrustning under 2006 med hela 
23 procent (VLSI Research, januari 2007 och december 2006). Drivkraften bakom uppgången låg 
bland annat i kraftig efterfrågan på konsumentelektronik och en ökande marknad för minnen. 
Investeringar i ny utrustning väntas plana ut under 2007 när den nya kapaciteten sätts i produktion. 
Ur ett volymperspektiv är tekniknoden 90 nm i produktion medan volymproduktion för   
65-nm-noden har påbörjats. De allra första 45 nm-produkterna kommer att nå marknaden under   
2007 till 2008.  
  
Fotomaskmarknaden växte med 4 procent under 2006, till 3,3 miljarder US-dollar (VLSI Research, 
juni 2006). Marknaden för mönsterritare nådde 285 miljoner US-dollar under 2006. En stor del 
mönsterritare installerades för utveckling och tillverkning av de mest avancerade fotomaskerna, där 
upplösnings- och precisionskraven matchas av elektronstrålesystem. Micronics fördel ligger i de 
egna systemens högre produktivitet och lägre totalkostnad för fotomasker för de mest avancerade 
tekniknoderna som inte kräver den högsta upplösningen. Detta förväntas leda till ökad efterfrågan på 
Sigma-system då antalet halvledarkonstruktioner inom detta segment ökar.  
 
Produktportföljen för Sigma utökades nyligen för att ännu bättre möta kundernas olika tillämpnings-
behov. Fortsatt utveckling och förbättringar i prestanda har gjort det möjligt att lansera en ny modell, 
Sigma7500-II, med betydligt utökad användning inom 65 och 45 nm-noderna. Som en följd har 
också två nya produktkonfigurationer introducerats, Sigma7500HT (High Throughput) respektive 
Sigma7500HA (High Accuracy), riktat mot olika produktionbehov för 90 och 65 nm-noderna.   
 
Det finns ett fortsatt intresse för Micronics Omega6800- och Omega6080-system för volym-
produktion inom mogna tekniknoder, 130 nm och högre, liksom för avancerade bildsensorer.   
De flesta fotomaskerna tillverkas idag av en åldrande flotta av elektronstråle- och laserritare.   
Med tiden kommer det bli mer kostnadseffektivt att ersätta dessa system med högproducerande 
Omega-system. 
 
Bildskärmar 
Marknaden för platta bildskärmar fortsätter att växa och närmar sig den imponerande nivån på   
100 miljarder US-dollar. Marknaden växte med 14 procent under 2006 och uppgick till 86   
miljarder US-dollar (DisplaySearch, mars 2007). TV-tillämpningar är fortfarande den huvud-  
sakliga drivkraften för fortsatt tillväxt på denna marknad, starkt driven av kontinuerligt minskande 
konsumentpriser. Under de kommande åren förväntas, utöver stigande försäljning, också en   
stark tillväxt på antalet bildskärmsenheter och på efterfrågan av större bildskärmar. Detta leder i   
sin tur till nya investeringar i ökad tillverkningskapacitet av LCD-bildskärmar (DisplaySearch,   
mars 2007).     
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Investeringarna i utrustning för bildskärmstillverkning under 2007 förväntas bli lägre än senaste    
åren, med en total investeringsnivå på cirka 7,6 miljarder US-dollar. Analysföretaget DisplaySearch 
har reviderat sin tidigare uppskattning från förra kvartalet på 9 miljarder US-dollar för år 2007 och 
flyttat prognosen för investeringar framåt i tiden och en återhämtning beräknas ske 2008 och 2009. 
Den förväntade totala investeringsnivån för de kommande tre åren är alltså densamma, och de fem 
största tillverkarna av LCD-bildskärmar planerar för närvarande mer än 10 nya produktionslinor 
under 2008 och 2009 (DisplaySearch, mars 2007).  
 
Marknaden för Micronics mönsterritare påverkas av flera faktorer, bland annat av nya produktions-
linor för bildskärmar. Efter ett turbulent 2006, förväntar sig Micronic nu att nya investeringar   
i ökad tillverkningskapacitet av LCD-bildskärmar kommer att märkas i en ökad efterfrågan på 
fotomasker. Därutöver finns tecken på att ännu större substrat, generation 10 (G10), kommer   
att produceras inom några år, vilket då leder till efterfrågan på större fotomasker. Dagens största 
substrat i produktion är generation 8. Att hoppa över generation 9 och direkt gå på generation   
10 är ett markant steg, vilket innebär ytterligare en drivkraft för efterfrågan på nya mönsterritare.    
 
Elektronisk kapsling (Multi Purpose) 
Den snabba teknikutvecklingen inom elektronisk kapsling, med draghjälp från stadigt ökande 
försäljning av bärbar elektronik, gör ytterligare miniatyrisering möjlig. Som följd ökar kraven   
på reducerade linjebredder och noggranhet för de fotomasker som används vid kapsling. Detta   
är en fördel för Micronic med en ökad potential för FPS5100 som är väl positionerad för de   
mest avancerade användningsområdena inom elektronisk kapsling.  
 
Micronic erbjuder system med hög kvalitet och högsta produktivitet jämfört med andra system   
på marknaden som framför allt konkurrerar med ett lägre pris. Genom introduktionen av   
FPS5100 har Micronic goda möjligheter att utöka sina marknadsandelar.  
 
  
Kommentarer till koncernens resultat och finansiella ställning 
Orderingång, orderstock och försäljning 
Orderingången för första kvartalet uppgick till 58 (348) MSEK och omfattar system samt   
service- och eftermarknadsförsäljning. Orderstocken, som omfattar system, var vid kvartalets   
utgång 224 (828) MSEK och omfattar i sin helhet system med beräknad leverans under   
innevarande år. 
 
Nettoomsättningen uppgick under första kvartalet till 40 (377) MSEK. Kvartalets försäljning 
omfattar enbart service- och eftermarknad. Inga nya system har levererats under kvartalet. 
 
Rörelsens kostnader och rörelseresultat 
Micronics rörelseresultat uppgick för första kvartalet till -108 (96) MSEK, vilket förklaras av att   
systemleveranser inte skett under första kvartalet. Rörelseresultatet påverkas av aktiveringar 
respektive avskrivningar på aktiverad utveckling. Rörelseresultatet, där hänsyn tagits till dessa 
poster, uppgick för första kvartalet till -86 (119) MSEK.    
 
Rörelsens kostnader uppgick under första kvartalet till 148 (282) MSEK, varav kostnaden för   
sålda varor uppgick till 51 (147) MSEK. Bruttoresultatet -12 (231) MSEK motsvarar en 
bruttomarginal på -30 (61) procent. Bruttovinsten belastas av direkta kostnader för levererade   
varor och tjänster, inklusive kostnader för upptagning av system hos kund samt kostnader för   
en garantiperiod. Beroende på volymer och produktmix kan bruttomarginalen variera väsentligt 
mellan enskilda kvartal. Förutom dessa direkta kostnader belastas bruttovinsten av vissa fasta 
kostnader för produktionsavdelningen samt i vissa fall av indirekta produktions- och 
logistikrelaterade kostnader. Även kostnader för vissa kund- och teknikrelaterade aktiviteter   
tas löpande inom denna funktion. 
  
Kostnader för forskning och utveckling har belastat kvartalets rörelseresultat med 71 (74) MSEK.   
De faktiska utgifterna för forskning och utveckling uppgick under första kvartalet till 49 (51) MSEK.    
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Rörelseresultatet belastas, förutom av dessa utgifter för forskning och utveckling, även av kostnader 
för avskrivning av tidigare aktiverad utveckling med 32 (32) MSEK. Under första kvartalet har 
aktivering av nya utvecklingsprojekt skett med 10 (9) MSEK. Se även tabell på sidan 7. En 
individuell prövning sker av samtliga utvecklingsprojekt för att bedöma om kriterierna är uppfyllda 
då aktivering av kostnader ska göras i balansräkningen. Avskrivningar av aktiverad utveckling 
påbörjas när utvecklingsprojektet avslutas, vilket sker i samband med att intäkter börjar genereras.   
 
Kostnaderna för försäljning uppgick under första kvartalet till 10 (38) MSEK, varav 0 (25) MSEK 
avser försäljningsprovisioner. Administrationskostnaderna uppgick under första kvartalet till   
22 (20) MSEK. Effekterna av den nedskärning som gjordes under slutet av 2006 och början av   
2007 börjar nu ge effekt på kostnadssidan. Nedskärningen innebar såväl en personalreducering som 
en minskning av inhyrd personal och konsulter. 
 
Övriga intäkter och kostnader uppgick under första kvartalet till 7 (-2) MSEK. Posten består till 
största delen av valutakursdifferenser. 
 
Resultat per aktie 
Koncernens resultat efter skatt uppgick för första kvartalet till -78 (68) MSEK. Det totala antalet 
utestående aktier var vid årets slut 39 166 616. I och med att det sista tidigare utestående 
optionsprogrammet förföll den 31 december 2005 finns inte längre någon utspädningseffekt.  
Resultatet per aktie beräknat på genomsnittligt antal aktier uppgick till -1,98 (1,73) SEK. 
 
Investeringar 
Koncernens totala investeringar uppgick under första kvartalet till 12 (25) MSEK. Av de totala 
investeringarna är 10 (9) MSEK hänförliga till aktivering av utveckling. Övriga investeringar,   
2 MSEK, avser bland annat inköp av datorer och investeringar i affärssystem samt förändrings-
arbeten i fastigheten. I princip gjordes alla investeringar i Sverige.  
  
Kassaflöde, likviditet och finansiell ställning 
Koncernens likvida medel uppgick vid kvartalets slut till 499 MSEK jämfört med 628 MSEK vid 
utgången av 2006. Koncernens kassaflöde var alltså under första kvartalet negativt med 129 MSEK. 
Rörelsen tog under första kvartalet 75 (motsvarande period föregående år genererade rörelsen 155) 
MSEK. Investeringsverksamheten tog under första kvartalet 12 (25) MSEK i anspråk. Finansierings-
verksamheten tog 42 (44) MSEK i anspråk. ASML har genomfört viss utveckling av SLM-tekniken 
som kommer Micronic tillgodo, varvid Micronic återbetalat en del av ett förskott i enlighet med avtal 
mellan bolagen. Återbetalningen, som gjordes under första kvartalet, uppgick till 32 MSEK. Skulder 
hänförliga till leasing har minskat med 3 MSEK. Nettobelåningen i övrigt i koncernen har minskat 
med 7 MSEK.  
   
 
Personal  
Medelantalet anställda i koncernen var under första kvartalet 438 (456) personer. Vid kvartalets slut 
var antalet anställda i koncernen 431 (465) personer. 
  
   
Moderbolaget 
Micronic Laser Systems AB, beläget i Täby utanför Stockholm, är moderbolag i koncernen. 
Koncernens utveckling och tillverkning sker i moderbolaget. Moderbolagets nettoomsättning   
uppgick under första kvartalet till 13 (360) MSEK. Rörelseresultatet uppgick till -95 (120) MSEK.  
  
Moderbolagets likvida medel uppgick vid kvartalets utgång till 447 (626) MSEK. Investeringarna 
uppgick under första kvartalet till 2 (23) MSEK, varav merparten avser inköp av datorer och 
investeringar i affärssystem samt förändringsarbeten i fastigheten.  
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Framtidsutsikter 
Investeringar i utbyggnaden av produktionskapacitet för bildskärmar under innevarande år är för 
närvarande låga. De bedömningar som görs kring ökning i efterfrågan av bildskärmar har dock inte 
förändrats, vilket bör leda till ett underskott i produktionskapacitet och därmed ökande investeringar 
som följd. Kommande efterfrågan på TV-skärmar över 60” driver på utvecklingen av en ny 
generation (G10) fabriker. Micronic bedömer att efterfrågan för mönsterritare till bildskärms-
tillverkning återkommer under andra halvåret 2007. 
 
Halvledarmarknaden förväntas utvecklas svagare under 2007 jämfört med 2006 och med en 
minskande försäljning av halvledare under första halvåret. Detta påverkar negativt marknaden för 
Micronics mönsterritare för halvledarfotomasker. Marknaden för halvledare och tillhörande 
utrustningsmarknad förväntas återhämta sig under andra halvåret 2007. 
 
Styrelsens bedömning kvarstår, att försäljningen under 2007 kommer att vara svagare än under 2006 
och att försäljningen under andra halvåret 2007 kommer att vara starkare än första halvåret.  
 
  
 
Kommande rapporttillfällen 
Delårsrapport januari-juni 2007 6 juli, 2007 
Delårsrapport januari-september 2007 18 oktober, 2007  
Bokslutskommuniké 2007 28 januari, 2008   
Årsstämma 3 april, 2008 
Delårsrapport januari-mars 2008 18 april, 2008 
Delårsrapport januari-juni 2008 8 juli, 2008 
Delårsrapport januari-september 2008 17 oktober, 2008 
 
 
 
 
 
Täby, 20 april 2007 
Micronic Laser Systems AB (publ.) 
 
Styrelsen 
  
  
 
 
 
  
 
 
  
 
Micronic Laser Systems är ett högteknologiskt företag som utvecklar, tillverkar och marknadsför en 
serie extremt noggranna laserritare för framställning av fotomasker. Teknologin kallas mikrolitografi. 
Micronic tillverkar även mätsystem för bildskärmsfotomasker. Micronics system används av världens 
ledande elektronikföretag i  tillverkningen av bildskärmar för TV-apparater och datorer samt i 
tillverkningen av halvledarkretsar. Micronics huvudkontor ligger i Täby utanför Stockholm och 
företaget har dotterbolag i Japan, USA, Sydkorea och Taiwan. Micronic har 431 anställda. För mer 
information, se vår webbplats: http://www.micronic.se
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GRANSKNINGSRAPPORT 
 
Inledning 
Vi har utfört en översiktlig granskning av delårsrapport för Micronic Laser Systems AB (publ), org nr 
556351-2374, per 31 mars 2007 och den tre-månaders period som slutade per detta datum. Det är 
styrelsen som har ansvaret för att upprätta och presentera denna finansiella delårsrapport i enlighet 
med IAS 34 och årsredovisningslagen. Vårt ansvar är att uttala en slutsats om denna finansiella 
delårsrapport grundad på vår översiktliga granskning. 
 
Den översiktliga granskningens inriktning och omfattning 
Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med Standard för översiktlig granskning (SÖG) 
2410 Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd av företagets valda revisor. En 
översiktlig granskning består av att göra förfrågningar, i första hand till personer som är ansvariga   
för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att utföra analytisk granskning och att vidta andra 
översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt 
mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en revision enligt 
Revisionsstandard i Sverige RS och god revisionssed i övrigt har. De granskningsåtgärder som   
vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för oss att skaffa oss en sådan säkerhet   
att vi blir medvetna om alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om   
en revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig granskning har därför inte   
den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en revision har.  
  
Slutsats 
Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger oss 
anledning att anse att delårsrapporten inte, i allt väsentligt, är upprättad för koncernens del i enlighet 
med IAS 34 och årsredovisningslagen och för moderbolagets del i enlighet med årsredovisningslagen. 
 
Stockholm den 20 april 2007 
KPMG Bohlins AB 
 
Anders Malmeby 
Auktoriserad revisor 
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RESULTATRÄKNINGAR         
MSEK jan-mars 07 jan-mars 06 jan-dec 06 rullande 12 mån 
     
Nettoomsättning 39,5 377,3 1 204,1 866,3 
Kostnad sålda varor -51,3 -146,5 -550,0 -454,8 

Bruttovinst -11,8 230,8 654,1 411,5 
  
Forskning och Utveckling -71,2 -73,8 -318,5 -315,9 
Försäljningskostnader -9,8 -38,3 -112,1 -83,6 
Administrationskostnader -22,4 -20,8 -81,1 -82,7 
Övriga intäkter och kostnader 6,9 -2,3 -19,8 -10,6 

Rörelseresultat  -108,3 95,6 122,6 -81,3 
  
Finansiella intäkter och kostnader 1,2 -0,1 3,6 4,9 

Resultat efter finansiella poster -107,1 95,5 126,2 -76,4 
  
Skatt 29,4 -27,7 -33,3 23,8 

Periodens resultat -77,7 67,8 92,9 -52,6 
     
Resultat/aktie, kr -1,98 1,73 2,37 -1,34 
Genomsnittligt antal aktier, tusental 39 167 39 167 39 167 39 167 

 
  
KASSAFLÖDESANALYSER         
MSEK jan-mars 07 jan-mars 06 jan-dec 06 rullande 12 mån 
Kassaflöde från den löpande verksamheten  
före förändringar av rörelsekapital -81,8 84,1 295,1 129,2 
Förändring av rörelsekapital 6,6 70,9 -76,1 -140,4 

Kassaflöde från den löpande verksamheten -75,2 155,0 219,0 -11,2 
Kassaflöde från investeringsverksamheten -12,4 -25,3 -97,4 -84,5 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten -41,8 -44,2 -50,9 -48,5 

Periodens kassaflöde -129,4 85,5 70,7 -144,2 
  
Likvida medel vid periodens början 627,8 561,9 561,9 646,4 
Kursdifferens i likvida medel 0,5 -1,0 -4,8 -3,3 
Likvida medel vid periodens slut 498,9 646,4 627,8 498,9 

 
  
 
KOSTNADER FÖR FORSKNING OCH UTVECKLING     
MSEK jan-mars 07 jan-mars 06 jan-dec 06 rullande 12 mån 
Utgifter för forskning och utveckling -49,0 -50,6 -221,7 -220,1 
Aktivering av utveckling 10,1 9,1 32,4 33,4 
Avskrivningar på  
aktiverad utveckling -32,3 -32,3 -129,2 -129,2 

Rapporterad kostnad -71,2 -73,8 -318,5 -315,9 
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BALANSRÄKNINGAR   
MSEK    
TILLGÅNGAR 31 mars-07 31 mars-06 31 dec, -06 
Anläggningstillgångar    
Immateriella tillgångar 146,0 242,2 168,2 
Materiella tillgångar 289,2 331,6 306,0 
Långfristiga fordringar 5,2 5,2 5,2 
Uppskjutna skattefordringar 38,9 - 3,4 
Summa anläggningstillgångar 479,3 579,0 482,8 
    
Omsättningstillgångar    
Varulager 389,3 378,8 353,3 
Kortfristiga fordringar 203,3 376,8 245,8 
Bankmedel 498,9 646,4 627,8 
Summa omsättningstillgångar 1 091,5 1 402,0 1 226,9 
Summa tillgångar 1 570,8 1 981,0 1 709,7 
  
EGET KAPITAL OCH SKULDER  
Eget kapital 1 033,2 1 096,2 1 109,8 
  
Långfristiga räntebärande lån 110,8 111,4 113,2 
Övriga långfristiga räntebärande  skulder 88,6 122,2 117,6 
Övriga långfristiga skulder 5,6 4,7 5,0 
Uppskjutna skatteskulder 35,7 31,2 32,4 
Kortfristiga räntebärande skulder 59,0 81,9 64,9 
Övriga kortfristiga skulder 237,9 533,4 266,8 
Summa skulder 537,6 884,8 599,9 

Summa eget kapital och skulder 1 570,8 1 981,0 1 709,7 
 
  
SAMMANDRAG AV FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL   
MSEK jan-mars 07 jan-mars 06 jan-dec 06 
Ingående eget kapital  1 109,8 1 025,3 1 025,3 
Periodens förändring omräkningsreserv 1,1 -0,4 -7,3 
Periodens förändring säkringsreserv - 3,5 -1,0 

Summa transaktioner redovisade direkt mot eget kapital 1 110,9 1 028,4 1 017,0 
Periodens resultat -77,7 67,8 92,9 

Belopp vid periodens utgång 1 033,2 1 096,2 1 109,8 
 
 
 

NYCKELTAL       
 jan-mars 07 jan-mars 06 jan-dec 06 
Bruttomarginal -29,8% 61,2% 54,3% 
Rörelsemarginal -274,2% 25,3% 10,2% 
Justerad rörelsemarginal  1) -217,9% 31,5% 18,2% 
Avkastning på eget kapital -7,2% 6,4% 8,7% 
Soliditet 65,8% 55,3% 64,9% 
Eget kapital/genomsnittligt antal     
aktier före och efter utspädning 26,4 28,0 28,4 
Medelantalet anställda 438 456 462 
Investeringar, brutto MSEK   
Aktiverad utveckling 10,1 9,1 32,0 
Övriga anläggningstillgångar 2,3 16,2 65,0 

 
1) Rörelseresultatet justerat för aktiveringar av och avskrivningar på tidigare aktiverad utveckling. 
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RAPPORTERING AV SEGMENT       
MSEK        
Nettoomsättning per  jan-mars 07 jan-mars 06 jan-dec 06     
marknad        
Europa 0,0 0,0 0,4     
USA 3,6 6,0 33,3     
Asien 35,9 371,3 1 170,5     
 39,5 377,3 1 204,2     
Tillgångar, 31 mars 2007 Europa USA Asien Tillgångar, 31 mars 2006 Europa USA Asien
Immateriella tillgångar  146,0 - - Immateriella tillgångar  242,2 - -
Övriga anläggningstillgångar 286,5 1,5 19,4 Materiella tillgångar 314,2 2,1 20,5
Varulager 334,3 9,2 45,7 Varulager 331,4 7,0 40,3
Kortfristiga fordringar 79,9 2,4 147,0 Övriga tillgångar 338,5 5,3 33,0
Likvida medel 446,5 3,0 49,3 Likvida medel 626,2 1,3 19,0

 1 293,2 16,1 261,4  1 852,5 15,7 112,8
    
Investeringar, jan-mars 2007    Investeringar, jan-mars 2006   
Aktiverad utveckling 10,1 - - Immateriella tillgångar  9,1 - -
Övriga anläggningstillgångar 2,3 0,0 0,0 Materiella tillgångar 13,8 0,2 2,2
 12,4 0,0 0,0  22,9 0,2 2,2

 
   
 
 
Tilläggsupplysningar 
Denna rapport omfattar Micronic-koncernen där moderbolaget står för koncernens 
systemförsäljning. Dotterbolagen svarar för försäljning av service och bearbetning av 
eftermarknaden inom respektive region samt bistår moderbolaget i systemförsäljningen.  
 
Redovisningsprinciper i koncernen 
Denna delårsrapport för koncernen är upprättad i enlighet med IAS 34, Delårsrapportering, 
vilket är i enlighet med de krav som ställs i Redovisningsrådets rekommendation RR31, 
Delårsrapporter för koncerner. Koncernen tillämpar samma redovisningsprinciper och 
beräkningsgrunder som i årsredovisningen 2006.   
 
Uppskattningar och bedömningar 
Att upprätta finansiella rapporter i överensstämmelse med IFRS kräver att styrelsen gör 
redovisningsmässiga bedömningar och uppskattningar samt gör antaganden som påverkar 
tillämpningen av redovisningsprinciperna och de redovisade beloppen av tillgångar, skulder, 
intäkter och kostnader. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och   
bedömningar. 
       
 
Framåtblickande uttalanden 
Vissa uttalanden i denna rapport är framåtblickande och avspeglar styrelsens nuvarande   
bedömningar med avseende på framtida förhållanden. Framåtblickande information innefattar   
alltid risker och osäkerheter som kan komma att påverka det faktiska utfallet.  
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